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Volati förvärvar Hans Eggestrand AB

Salix Group, ett självständigt affärsområde inom Volati, har tecknat avtal om 
att förvärva samtliga aktier i verktygs- och maskingrossisten Hans Eggestrand 
AB (Eggestrand). Förvärvet, som är Volatis tredje och Salix Groups andra 
under de senaste 12 månaderna, ligger väl i linje med Salix Groups långsiktiga 
strategi att växa genom att addera bolag med kompletterande erbjudanden. 
Eggestrand omsatte cirka 45 Mkr under 2024.

Eggestrand grundades 1973 med säte i Kungsbacka och är sedan länge en etablerad 
partner till professionella kunder inom järn-, bygg-, industri- och elfackhandeln. Företaget 
erbjuder ett brett sortiment av verktyg och maskiner, med produkter både från agenturer 
och från välrenommerade varumärken och kvalitetstillverkare från hela världen. 
Eggestrand passar väl in i Salix Groups enhet Förnödenheter Järn & Bygg och Agri och 
tillför ett sortiment som breddar gruppens totala erbjudande. Förvärvet möjliggör även 
synergier bland annat genom att optimera bolagens logistiska flöden.

– Med Eggestrand kommer vi att stärka och komplettera Salix Groups befintliga 
erbjudande inom verktyg och maskiner för professionella användare. Genom att integrera 
bolaget i vår struktur ser vi goda möjligheter att effektivisera verksamheten i linje med 
våra gemensamma ambitioner, säger Martin Hansson, vd för Salix Group.

– Att bygga starka plattformar är en integrerad del i Volatis långsiktiga värdeskapande. Vi 
fortsätter genom förvärvet av Eggestrand att stärka Salix Group som ett självständigt 
affärsområde med tydlig industriell logik. Förvärvet visar vår förmåga att över tid 
identifiera och förvärva företag som bidrar till Volatis fortsatta framgång, säger Andreas 
Stenbäck, vd för Volati.

Tillväxt genom förvärv är en central del av Volatis och strategi för att skapa långsiktig 
värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla verksamheterna till större och starkare 
plattformar genom organisk tillväxt, operativa förbättringar och tilläggsförvärv, både i 
Norden och övriga Europa. Förvärvet av Eggestrand är Volatis tredje tilläggsförvärv under 
de senaste tolv månaderna, vilket har tillfört cirka 755 Mkr i årsomsättning.

Finansieringen sker genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och tillträde sker under maj.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
Martin Hansson, vd Salix Group, 073-345 12 25, martin.hansson@salixgroup.se
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 21 länder, cirka 2 
100 anställda och en årlig omsättning om cirka 7,9 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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